

事業実績

(1) 会員登録状況

(単位：人)

会員数		会員年齢別						備考
		60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	
男	565	0	21	104	225	142	73	
女	268	0	15	62	109	58	24	
計	833	0	36	166	334	200	97	

(2) 発注者別実績

内 訳 発注先	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事業実績(円)				前年度 対 比
				配 分 金	事 務 費	材料費等	計	
公 共	385	3,327	17,265	56,489,041	4,518,057	4,147,893	65,154,991	100.4%
民間事業所	2,352	12,010	46,524	134,880,559	10,828,966	11,151,991	156,861,516	92.1%
一般家庭	3,910	14,571	20,319	33,051,893	2,615,916	4,675,259	40,343,068	98.9%
計	6,647	29,908	84,108	224,421,493	17,962,939	19,975,143	262,359,575	95.1%
前 年 度	7,120	32,024	87,973	236,958,428	19,843,247	19,157,009	275,958,684	
前年度対比	93.4%	93.4%	95.6%	94.7%	90.5%	104.3%	95.1%	

(3) 職群別実績

内 訳 職 群	会員の年齢別・希望職種							事業実績				
	60歳 未満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80歳 以上	計 (人)	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	総事業費 (円)	前年度 対 比
技 術 群	0	6	28	59	41	13	147	41	50	255	1,325,349	30.3%
技 能 群	0	2	7	22	16	15	62	434	891	1,063	4,552,780	63.4%
事務整理群	0	6	28	42	22	11	109	245	369	2,570	7,970,905	84.0%
管 理 群	0	7	30	75	54	27	193	579	3,022	25,701	99,899,808	98.8%
折衝外交群	0	2	4	7	6	0	19	11	19	32	59,040	1.0%
一般作業群	0	8	53	101	42	24	228	4,245	24,212	47,931	127,118,491	101.5%
サービス群	0	5	16	28	19	6	74	1,092	1,345	6,556	21,433,202	95.5%
そ の 他	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0.0%
合 計	0	36	166	334	200	97	833	6,647	29,908	84,108	262,359,575	95.1%

月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	事業実績(円)			
					配分金	事務費	材料費等	合計
4月	382	733	57.7	4,539	14,577,356	1,172,042	715,343	16,464,741
5月	482	2,162	65.4	6,100	17,288,467	1,379,889	1,059,420	19,727,776
6月	855	5,921	68.3	11,534	25,623,093	2,048,654	2,994,065	30,665,812
7月	761	5,086	69.4	10,526	26,100,916	2,086,242	3,017,295	31,204,453
8月	714	4,966	70.2	10,012	23,352,535	1,866,073	2,449,494	27,668,102
9月	668	3,859	71.1	9,175	24,418,403	1,954,279	2,859,142	29,231,824
10月	613	2,906	71.6	8,033	20,739,466	1,652,010	1,719,547	24,111,023
11月	467	876	71.5	5,313	16,466,941	1,318,196	821,235	18,606,372
12月	541	1,260	73.4	5,301	14,021,991	1,136,968	983,574	16,142,533
1月	412	756	73.7	4,610	13,841,504	1,110,586	1,143,403	16,095,493
2月	431	779	74.3	4,826	14,856,664	1,188,537	1,285,329	17,330,530
3月	321	604	74.7	4,139	13,134,157	1,049,463	927,296	15,110,916
合計	6,647	29,908	74.7	84,108	224,421,493	17,962,939	19,975,143	262,359,575
前年度	7,120	32,024	85.5	87,973	236,958,428	19,843,247	19,157,009	275,958,684
前年度 対比	93.4%	93.4%	87.4%	95.6%	94.7%	90.5%	104.3%	95.1%